CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 015/2026, DE 23 DE JANEIRO DE 2026

A DIRETORIA EXECUTIVA DO CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 5ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, que lhe são conferidas
pela Lei no 5.766, de 20 de dezembro de 1971, com fulcro no Regimento Interno e
conforme Despacho nº 2618936/2026/05-COMPR/05-GGERAL/05-DE/05-PL,

RESOLVE:

Artigo 1º - Designar, o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, na modalidade Pregão
Eletrônico, com a exclusiva finalidade de dirigir e julgar o Pregão para a contratação
de prestação de serviços técnicos especializados para manutenção preventiva e
corretiva dos aparelhos de ar-condicionado (Sede e Subsedes), pelo período de 12
meses, com a finalidade de atender à Autarquia.

Artigo 2º - Ficam nomeados como pregoeiro o Sr. FLAVIO DO NASCIMENTO
CONCEIÇÃO, matrícula nº 320, CPF: XXX.763.987-XX, e como membros da Equipe
de Apoio, a funcionária MARTA DE JESUS CONDE , matrícula nº 338, CPF:
XXX.376.167-XX, o funcionário PETER MAIA DE OLIVEIRA COSTA , matrícula 426,
CPF XXX.439.657-XX.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na presente data.

                                       VIVIANE SIQUEIRA MARTINS                 THIAGO DA
ROCHA DIONIZIO RODRIGUES

CONSELHEIRA PRESIDENTA                                    CONSELHEIRO SECRETÁRIO

Documento assinado eletronicamente por Thiago da Rocha Dionizio
Rodrigues, Conselheira(o) Secretária(o), em 23/01/2026, às 17:14, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 12, do Decreto nº 10.543, de 13
de novembro de 2020.

Portaria 015/2026 (2633563)         SEI 570500170.000005/2026-31 / pg. 1

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm

Documento assinado eletronicamente por Viviane Siqueira Martins,
Conselheira(o) Presidente, em 23/01/2026, às 19:40, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 12, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro
de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.cfp.org.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2633563 e o código CRC 932FABEB.

Referência: Processo nº 570500170.000005/2026-31 SEI nº 2633563

Portaria 015/2026 (2633563)         SEI 570500170.000005/2026-31 / pg. 2

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.cfp.org.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 015/2026 (2633563)